
平成２９年 ２月 吉日 
関係事業所管理者　様 

       　 　　　医療法人社団　淳英会 

        　　　理事長　山 下  剛 司 
あんしんケアセンター真砂 

開設準備室　相 原　洋 
おゆみの居宅介護支援事業所 

管理者 　  岸　絹 枝 

「千葉市あんしんケアセンター 真砂」の開設並び 

「おゆみの居宅介護支援事業所」管理者変更のお知らせ 

拝啓　立春の候、貴社ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を　　　
賜り、厚く御礼申し上げます。 
　さて、標題の通り、千葉市美浜区にございます「千葉市あんしんケアセンター真砂」の運営
を、当法人で受託することとなりました。あんしんケアセンター真砂では、業務引継ぎを経て、
平成２９年４月１日より、「相原　洋」が、センター長に就任し、正式に運営を開始致します。

　また、開設準備に伴い、平成２９年２月１日より、おゆみの居宅介護支援事業所の管理者は、
「相原　洋」より、「岸　絹枝」に変更となりましたので、宜しくお願い申し上げます。 
　なお、平成２９年４月１日より開設する、「あんしんケアセンター真砂」につきましては、　　　
連絡先を含め所在地が、以下の通り変更となります。 
　
　何卒、御高承の上、今後ともより一層のご指導ご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 
　まずは、略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

平成２９年４月１日より 千葉市あんしんケアセンター真砂 

      センター長 相 原　洋 
    【所在地】 千葉市美浜区真砂４丁目１番地１０ 
      ショッピングセンター「PIA」３階 

平成２９年２月１日より おゆみの居宅介護支援事業所 
      管理者  岸　絹 枝 

以上 


